
Zarządzenie Nr 0050.50.2025 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE 

 
z dnia 4 marca 2025 roku 

 
 

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Krzyżanowice 

 
 

Na podstawie art. 26a ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późniejszymi zmianami) 

 
 

Zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

 
Powołuję na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Krzyżanowice Pana Wolfganga Kroczek. 

 
§ 2 

 
Powołanie następuje na okres od 4 marca 2025 roku do 30 września 2025 roku. 
 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          WÓJT GMINY  
         KRZYŻANOWICE  
 
          Grzegorz Utracki 

 

 


